令和４年 3 月 No.384

ご利用会員 各位

集痰容器の変更及び容器価格変更の

お知らせ

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格段のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、この度、喀痰細胞診検査容器(サコマノ氏集痰容器)の生産中止に伴い、

集痰容器及び容器価格を下記のとおり変更させていただきますので、宜しくお

願い申し上げます。

記

1．集痰容器

   現行タイプ                   新タイプ

名称：サコマノ氏集痰容器             名称：ＹＭ式喀痰管
価格：１６５円                  価格：１８０円

2．変更期日 在庫がなくなり次第、変更させていただきます。

  ※当面の間は、現行タイプの容器でも検査受託可能です。

◇ご不明な点などがありましたら下記にお問合せ願います。◇
      データインフォメーション室(ＤＩ) 電 話 022-290-1500